
  ACP-EU Facilities 22 luglio Sala Nigra MAE 
Nome e Cognome Ente di appartenenza Numero di telefono E-mail 

Alessandro Mariani Commissione Europea   alessandro.mariani@cec.eu.int 

Flavia Palanza BEI   f.palanza@bei.org 

Valeria Rizzo MATT 06 572 281 05 rizzo.valeria@minambiente.it 

Bruno Calzia Eurafrica  06 397 209 94 calzia@eurafrica.it 

Emiliano Corniola MEF 06 476 132 97 emiliano.corniola@tesoro.it 

Elena Magni Regione Lombardia 02 676 584 13 elena_magni@regione.lombardia.it 

Veronica Biasio  Regione Veneto 041 279 148 6 veronica.biasio@regione.veneto.it 

Flavia Donati Regione Toscana 055 438 290 3 flavia.donati@regione.toscana.it 

Carlo Rossi Regione Lazio 06 589 956 1 crossi@regione.lazio.it 

Alessandra Ciulla ANCE 06 845 674 37/34 estero@ance.it 

Giulio Guarracino ANCE 06 845 674 37/34 estero@ance.it 

Raffaella Sordino FORMEZ 06 85 330 773 rscordino@formez.it 

Angela Randolph Salini Costruttori 06 67 76 412 dco@salini.it 

Paolo Maralli Confservizi 06 478 652 37 marazzi@confservizi.net 

Federico Vitale ANIE 06 542 217 95 federico.vitale@anie.it 

Vincenzo Biasotta OICE 06 806 872 48 ufficiostudi@oice.it 

Gianmarco Mele OICE 06 806 872 48 ufficiostudi@oice.it 



Roberto Pasetti IPI 06 809 723 14 pasetti@ipi.it 

Francesco Mandelli UNIDO 06 67 96 521 fmandelli@unido.it 

Elisabetta Valotti ENI S.p.A. 02 520 514 06 elisabetta.valotti@eni.it 

GA Montecchi Palazzi ALSTOM 06 42 03 891 giovannangelo.montecchi@power.alstom.com 

Francesco Zerlenga ENEA 06 304 847 92 zarlenga@casaccia.enea.it 

Mauro Vignolini ENEA 06 304 830 82 vignolini@casaccia.enea.it 

Saverio Li Causi ENEA 06 304 841 10 licausi@casaccia.enea.it 

Plinio Corrado Euroteam  06 354 967 78 euroteam@iol.it 

Giada Traballesi D'Appolonia S.p.A. 06 519 906 57 giada.traballesi@dappolonia.it 

Enrico Bianco Todini S.p.A. 06 519 952 98 ebianco@todini.it 

Nadia Rizzato Gestore Mercato Elettrico 06 801 247 34 nadia.rizzato@mercatoelettrico.org 

Ennio Montinaro Monticava Strade s.r.l. 0832 79 10 15 ufficio.tecnico@monticava.it 

Roberto Amoroso ELC-Electroconsult 02 383 352 01 roberto.amoroso@elc-electroconsult.com 

Sara Rucco ELC-Electroconsult 02 383 352 01 sara.rucco@elc-electroconsult.com 

Paolo Bacchielli MAE DGCS uff. VIII 06 3691 37 38 paolo.bacchielli.est@esteri.it 

Marina Calzia MAE DGCS uff. VIII 06 3691 5870 marina.calzia.est@esteri.it 

Elisabetta Holsztejn MAE DGCS uff. VIII 06 3691 5802 elisabetta.holszetejn@esteri.it 

Marianna D'Amicodatri MAE DGCS uff. VIII 06 36 91 5007 marianna.damicodatri.est@esteri.it 



Gabriele Di Muzio MAE DGCS uff. IV 06 3691 4260 gdimuzio@esteri.it 

Giancarlo Palma MAE DGCS UTC 06 3691 6345 giancarlo.palma@esteri.it 

Marco Platzer MAE DGCS UTC 06 3691 6311 marco.platzer@esteri.it 

Giampietro Pastorelli MAE DGIE 06 3691 4435 giampietro.pastorelli@esteri.it 

Filippo Alessi MAE DGCS 06 3691 4213 filippo.alessi@esteri.it 
 
 


